
г. Москва 

Об утверждении состава Оздоровительной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» 

В целях реализации Программы воспитательной работы (утверждена 

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) 

от 25 октября 2024 года № 07 /24 ), Календарного плана воспитательной работы 
с обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2024/2025 учебный год и для 
организации процесса распределения льготных путевок на отдых 

и оздоровление для обучающихся МЭИ, 

приказываю: 

1. Утвердить состав Оздоровительной комиссии МЭИ: 

Федотов А.М. 

Власов В.А. 

Осипов А.А. 

Горбачев П.А. 

Бершанская Ж.Н. 

Шепилов А.Ю. 

Бриленок Н.Б. 

Тимченко С.М. 

Чернышова М.И. 

Проректор по молодежной политике -
Председатель Комиссии; 

Начальник управления молодежной политики 

и воспитательной работы - заместитель 

Председателя Комиссии; 

Заместитель начальника управления 

молодежной политики и воспитательной 

работы - секретарь Комиссии; 

Начальник управления организации отдыха и 

оздоровления; 

Начальник учебного отдела; 

Начальник управления студенческих 

общежитий; 

Заведующая кафедрой физкультуры и спорта; 

Председатель Объединенного студенческого 

совета; 

Заместитель председателя Первичной 

Профсоюзной Организации обучающихся 

мэи. 



2. Признать утратившим силу приказ от 02.10.2023 г. № 720 
«06 утверждении состава Оздоровительной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» с даты подписания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 

по молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


